spere: sed uerbo oia pt. Ad facilius  
dicit: Attn. ne huiusmodi dicitur intelli  
gns volo. Si deuenit siluam nos:  
omnino liberabim. Si uisitate placi  
cit: vita i uoluntate est. Si pnia  
etna largiri: licet ei qd' uult facere.  
An ues iam de facultate no dubi  
tas: sed ipa est tibi suspensa uoluntas.  
Plane et uoluntatis testima credibi  
lia sta sut minus amore hac dicit  
tione nemo ht: ut man suu ponat  
quis p amicos suos. Deniq; qm i se  
speranti desit illa mansuetudo que ta  
studiose monet i se sperari: plane  
no derelict sperantes in se. Admua  
bit eos aut et liberalit eos: et silua  
bit eos: et eruet eos a pccatoribus.  
Quaerit' meitis. Audi qd' seqt.  
Quia sperauerit i eo. Dulcis causa:  
attn' efficit: attn' irrefragabile. Qu  
miru hoc e iusticia: sed que ex fide  
e no ex lege. De quacumq; mag' t'bu  
lacione clamauerit ad me exaudiu  
eos. Erre munita t'bulaciones sidm  
militudine earu: consolaciones qz  
est lenescunt animam tua: dumodo  
no ad alia conuertaris. Dumodo cla  
mas ad eu dumodo i eu speres: n  
humile aliquid aut tremu. sed altis  
simu ponas refugiu tuu. Quis spe  
rauit i eo et confusus e. Facilius  
e celu et terru transire: q' uerbu est  
euacuari. Altissimu mag' posuisti  
refugiu tuu. pro nardet illuc tep  
tator: no calumpniator ascendet: no  
pessimu statuu ille accusator attrin  
get. sempe ei dicit' hoc. recolite  
psalmu p' mordia et dicit' q' in  
p'tectione altissimu comoratur: il  
luc refugiens a pusillanimitate spe  
et tempestate. Huc quide duplex e

necessitas fugiendi: qd' uidelicet et  
forte pugna et mta timores. apud  
em fuge oportet si uel mteior mag  
nammitas extiores tumultu uiri  
lit' sustinet: uel extiori tranquillitate  
pusillanimitas qm fouet. Altissimu  
aut posuisti refugiu tuu. Sepe il  
luc fugiam' fies: muniti e locu mil  
lus in timet' hostis. Ut ma semp mag'  
ibi mane licet: sed no e hoc temp' huius  
Quid modo refugiu e qm habitari  
lu sempiternu. Interu sane et si p'p'  
te no concedit: frequent' tu e inu  
rendu. sempe ad oem t'p'acionem  
ad oem t'bulacione ad oem demq;  
nuncup' modi necessitate npta est  
nobis uale refugiu et finis mris ex p'a  
suis e: p'ata sut foramina petre. pa  
tent viscera mie dei mri. Hoc refugiu  
u q' declinat: nihil miru si effugere  
no mereat. Jam quide fies que dicitur  
sunt expositioe uersu huius uidetur  
suffice posse: si dixisset q'p'a qm i te  
sperauit: sicut i alijs psalms q'bus  
inuenit. Ceteru qd' dicit tu es dne  
spes mea. forte amplius aliquid et sub  
limius sonat: qd' uidelicet no no i eu  
speret sed ad. Conuenienter siquide spes  
mra dicit' qd' speram'. qua i q' spe  
ram'. Snt aut forte nonnulli. qui a  
dno obtine corpalia seu spiritualia  
quolibet concupiscunt: sed p'p'ra caritate  
p'lu sicut qd' sumu e: tota desiderii  
vehementia clamans. Et em m est in  
celo: et a te quid uolui sup terra. De  
cordis mei: et ps mea de' m' m' m'.  
Pulchre nobis utruq; p'nuas hodie  
uicibus ihenne p'p'he sermo comendat.  
Domus es dne sperantib' in te: anime